[bookmark: _GoBack]様式第13号(第14条関係)
	年　　月　　日

　砥部町上下水道事業管理者
　砥部町長　　　　様

指定番号　　　　　第　　　　　　　号
申請者　氏名
連絡先　　　　　　　(　　)

下水道排水設備指定工事店証書換え交付申請書

　次のとおり変更があり、指定工事店証の書換え交付を受けたいので、申請します。

	異動事項
	　下水道排水設備指定工事店変更届出書(様式第15号)のとおり。

様式第14号(第15条関係)
	年　　月　　日

　砥部町上下水道事業管理者
　砥部町長　　　　様

指定番号　　　　　第　　　　　　　号
申請者　氏名
連絡先　　　　　　　(　　)

下水道排水設備指定工事店証再交付申請書

　次のとおり下水道排水設備指定工事店証の再交付を受けたいので、申請します。

	(ふりがな)
商号又は名称

	(ふりがな)
代表者

	　営業所の所在地又は住所

	理由

　※損傷の場合は、指定工事店証を添付すること。

様式第15号(第17条関係)
	年　　月　　日

砥部町上下水道事業管理者
砥部町長　　　　様

指定番号　　　　　第　　　　　号
届出者　氏名又は名称
連絡先(電話)　　　(　　)

下水道排水設備指定工事店変更届出書

　次のとおり変更がありましたので届け出ます。

	変更事項
	新
	旧
	添付書類

	(ふりがな)
代表者氏名

	(法人)登記事項証明書、指定工事店証
(個人)住民票

	(ふりがな)
役員職名及び氏名

	(法人)登記事項証明書、誓約書(様式第2号)

	(ふりがな)
商号(組織)

	(法人)登記事項証明書、指定工事店証

	営業所の所在地又は住所の移転

	(共通)営業所の位置図及び写真、資産証明書(建物登記事項証明書でも可)又は賃貸借契約書の原本の写し、指定工事店証
(法人)登記事項証明書
(個人)住民票

	営業所仮移転

	(共通)営業所の位置図及び写真、資産証明書(建物登記事項証明書でも可)又は賃貸借契約書の原本の写し

	選任する責任技術者

	責任技術者証の写し

	電話番号

様式第16号(第18条関係)

年　　月　　日

　砥部町上下水道事業管理者
　砥部町長　　　　様

指定番号　　　　　第　　　　　号
届出者　氏名又は名称
連絡先　　　　　　(　　)

下水道排水設備指定工事店廃止(休止・再開)届出書

　次のとおり下水道排水設備指定工事店について届け出ます。

	　営業所の所在地又は住所

	(ふりがな)
商号又は名称

	(ふりがな)
代表者

	届出内容
	廃止する日
	年　　月　　日

	休止する期間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	再開する日
	年　　月　　日

	添付書類
	○再開に係る届出の場合は、次の書類を添付すること。
　1　条例第9条第1項第4号アからオまでに該当しない旨の誓約書(様式第2号)
　2　法人にあっては、登記事項証明書
　3　個人にあっては、住民票
　4　営業所の位置図及び写真(様式第3号)
　5　選任することとなる責任技術者の責任技術者証の写し
　6　機械器具調書(様式第4号)
　7　納税証明書(申請直前2年間の、法人にあっては法人市町民税及び事業税並びに代表者の市町民税、個人にあっては市町民税)
○廃止又は休止に係る届出の場合は、指定工事店証を添付すること。